

C.F./P. IVA 00253250906

## Servizio ICT

OGGETTO: MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE DELL'AFFRANCATRICE POSTALE NEOPOST E SERVIZIO OLS. ANNO 2022. DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DIRETTO A CMG SERVICE. CIG ZF735DFC1F.

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

(Allegato XIV, parte II, lett. G, D. Lgs. 50/2016)

**1. Amministrazione aggiudicatrice:** Comune di Tempio Pausania – Servizio ICT. P.zza Gallura, 3 – 07029 Tempio Pausania – codice NUTS: ITG29, tel. 079-679977- 679982 –

PEC: protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it Indirizzo internet: www.comune.tempiopausania.ot.it .

- 2. Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE DELL'AFFRANCATRICE POSTALE NEOPOST E SERVIZIO OLS. ANNO 2022
- 3. Tipo di appalto: Servizio
- **4. Procedura di aggiudicazione prescelta:** Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. A del D.Lgs. 50/2016 così come sostituito dal D.L. semplificazione n.76/2020 e n.77/2021;
- 5. Data di conclusione del contratto: 31/12/2022.
- 6. CIG ZF735DFC1F
- 7. Aggiudicatario: CMG Service, via Pola, 46 09037 San Gavino Monreale (SU), P.Iva: 03818090924
- 8. Prezzo di aggiudicazione: € 690,00 oltre IVA.
- 9. Determina di aggiudicazione: n° 375 del 11/04/2022.
- **10. Organismo responsabile delle procedure di ricorso**: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, via Sassari n° 17, 09124 Cagliari, tel. 070/679751.
- **11. Responsabile del procedimento:** Geom. Irene Deiana Servizio ICT, via Monti Masa, 37 07029 Tempio Pausania, tel. 079-6799977-70.

Tempio Pausania, 03/05/2022

IL RESPONSABILE PO DEL SERVIZIO ICT Ing. Rosella Cossu